股票代码：600795 股票简称：国电电力                 编号：临 2016-08

债券代码：122151 债券简称：12国电 01

债券代码：122152 债券简称：12国电 02

债券代码：122166 债券简称：12国电 04

债券代码：122324 债券简称：14国电 01

债券代码：122493 债券简称：14国电 03

国电电力发展股份有限公司
关于中国国电集团公司非上市发电资产

核查情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据国电电力发展股份有限公司（以下简称“公司”）2014 年 7

月 31 日披露的《国电电力关于中国国电集团公司进一步解决与国电

电力同业竞争问题有关事项的公告》，公司控股股东中国国电集团公

司（以下简称“中国国电”）在每年财务决算后，对非上市发电业务

资产是否符合注入公司条件进行核查，现将 2014 年度核查结果公告

如下：

根据 2012-2014年财务数据，中国国电的非上市资产中，有四家

公司近三年平均净资产收益率超过 10%，分别为国电山东电力有限公

司、国电福建电力有限公司、国电大武口热电有限公司和国电宿迁热

电有限公司。其中除国电大武口热电有限公司外，其余三家公司尚不

具备注入公司的条件。

中国国电将加快解决上述问题，积极稳妥推进注资工作，切实履

行对公司的承诺，全力支持公司发展。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2016年 2 月 24日